PAGE
2

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

19.08.2021                                                                                                                               №  53
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	О  прогнозном плане приватизации муниципального имущества
Кожевниковского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г.

            Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район», утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 27.04.2017 года № 129
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:
  1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Кожевниковского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г. согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов в отношении муниципального имущества - www.torgi.gov.ru», и на сайте Кожевниковского района   kogadm@tomsk.gov.ru.
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Думы
Кожевниковского района                                                               Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                   А.А. Малолетко
	Приложение

к решению Думы Кожевниковского района

от 19.08.2021  № 53

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества,
планируемого к приватизации в 2022 году

и в плановом периоде 2023 и 2024 г.г.
	 п./п.
	Наименование
	Местонахождение (адрес)
	Срок приватизации
(год),
способ приватизации
	Прогноз поступлений в бюджет, тыс. руб.

	от имущества
	В т.ч. от земли

	1
	ПАЗ 32053-70 (Автобус для перевозки детей), год выпуска – 2012, цвет - желтый

	Аукцион,

2022 г.
	190,0
	0

	Итого 2022 год:

	190,0
	0

	в том числе в соответствии с 159-ФЗ

	0,00
	0,00

	в том числе в соответствии с 178-ФЗ

	190,0
	0

	Итого 2023 год:

	0,00
	0,00

	в том числе в соответствии с 159-ФЗ

	в том числе в соответствии с 178-ФЗ

	Итого 2024 год:

	0,00
	0,00

	в том числе в соответствии с 159-ФЗ

	в том числе в соответствии с 178-ФЗ